bilis vel mucosa, maxime disseminata. Hi enim humores ferinum ipsum denunciant. Quare solum veratrum sive nigrum, sive album, praesens elephantiasis est remedium. Quidam ex veterioribus affectum illum in sex partes dividunt, in elephantiasin, leontiasin, ophiasin, alopeciam et mutilationem. Elephantiasin igitur appellant affectum in cute et pedibus elephanti similem, hi enim crassos pedes habent qui scilicet hoc morbo corripuntur non secus ac illi. Leontiasin vero laborare dicunt eos qui tumentes eruptiones habent aut oedematosas et qui leonum instar fulvi sunt. Ophiasin autem vocant affectum, quo correpti pelle ut serpentes exuuntur. Alopeciam vero deducta metaphora ab illis animalibus. Mutilationem, quae summa manuum et pedum labefacit, privatos quoque ejusmodi partibus, mutilatos appellamus. Leporam quae cutem exasperat, quemadmodum in leprosis fieri videmus. Impetigo vero et ipsa cutis affectus est. Impetiginis duae species

Ed. Chart. II. [386. 387.]

Ed. Bas. IV. (384.)

διττὸν δὲ εἶδος λειχήνος, ὃ μὲν ἤμερος καὶ πρῶτος, ὃ δὲ ἄγριος καὶ χαλεπώτερος. ἀφίστανται δὲ ἐπὶ τούτων καὶ λεπίδες τοῦ δέρμα- [387] τος καὶ ὃ ὑπὸ τὰς λεπίδας τόπος ἐνερευθεσίτερος καὶ ἐγγὺς ἡλιωμένου φαίνεται. γίνεται δὲ τὸ πάθος ὑπὸ φλέγματος ἀλμυροῦ καὶ χολῆς τῆς ξανθῆς· ἐνθεν ὡς ἐπὶ τῶν ἀλμῶν τῶν κεραιῶν ἀφίστανται τοῦ δέρματος αἱ λεπίδες. ἴασις δὲ ἢ τε διὰ φαρμάκων φλεγματογῶν καὶ τῶν ἔξωθεν ἐπιχρίστων. λέπρα δὲ πάθος μὲν καὶ αὐτὴ δέρματος ἐπὶ τὸ λευκότερον καὶ τραχύτερον τρεπόμενον. ἢ δὲ τραχύτης οἶον ψυδρακίων ἐπανεστῶτων. ἢ δὲ ψώρα ἐστὶν ἐλκωδιστέρα. γίνεται δὲ ἐκάτερον ἰδίως ὑπὸ φλέγματος ἀλμυροῦ. ἴασις δὲ ἢδε διὰ φλεγματογῶν φαρμάκων καὶ τῶν ἔξωθεν ἐπιχρισμάτων, ὅσα πρὸς λέπραν καὶ ψώραν ἀναγέγραπται. ὃ δὲ ἀλφὸς διττὸν ἐστὶ πάθος, ὃ μὲν λευκὸς, ὃ δὲ μέλας. γίνεται δὲ ὃ μὲν μέλας ὑπὸ μελαίνης χολῆς· διὸ καὶ μελαγχολικὰ τὰ πολλὰ ῥίεται. ὃ δὲ λευκὸς ὑπὸ φλέγματος γίνεται, οὐχ ἀλυκοῦ. ἢ δὲ λεύκη ὅμοιον μὲν τὸ πάθος ἀλφῶ λευκῶ, μᾶλλον δὲ ἐπισημαίνει γῆν λευκοτάτην.

sunt, quae cutem molestant: una tolerabilis mitiorque est: altera effera, quae difficiliter tollitur. Squamulae in his ex cute abscedunt, sub quibus locus rubicundior fereque exulceratus apparet. Gignitur affectus a pituita falsa et flava bile: unde, ceu in fallugine vasis fictilibus, ex cute secedunt squamae. Succurritur medicamentis pituitam moventibus et quae extrinsecus corpori illinuntur. Lepra quoque cutis vitium est, sed magis subalbidum asperiusque apparet. Ea vero asperitas est veluti psudraciorum erumpentium. Psora vero exulcerata magis est. Pituita falsa utrumque malum proprie producit. Medicamenta pituitam cientia, tum quae extrinsecus illinuntur, quibus ad lepram et scabiem titulus est, iisdem succurrunt. Vitiligo duas habet species, albam et nigram. Haec ab atra bile generatur, ob quod magna ex parte medicamina melancholiae dicata conveniunt: alba a pituita non falsa. Leuce habet quiddam simile vitiligini albae, sed magis colore terram albissimam refert: a lepra variat,